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Lot Désignation Adjudication 

   1   Importante Galerie BAKTIAR (Iran), vers 1980. Champ lie de vin à semis de palmettes fleuries. Double bordure 
ivoire à décor rappelant le champ central. 387x079cm. Expert : Frank KASSAPIAN  

160  

   3   Galerie HAMADAN (Iran), vers 1970. Champ ivoire à semis de croisillons incrustés de fleurs. 400x100cm. 
Expert : Frank KASSAPIAN  

80  

   7   Galerie MELAYER (Iran), vers 1980. Champ marine à décor dit "Hérati", (petit accident). 304x104cm. Expert : 
Frank KASSAPIAN  

90  

  10   CHINE Tien Sin, vers 1980. Fond bleu nuit à décor de théières fleuries et bouquet central floral géométrique. 
162x076cm. Expert : Frank KASSAPIAN  

50  

  14   Grand et fin NAIN (Iran), vers 1970, laine kork et fleurs entourées de soie (tâches à signaler). Champ beige à 
rinceaux et guirlandes de fleurs et feuillages encadrant un médaillon central en forme de diamant allongé 
tabac et bleu ciel incrusté de fleurs enrubannées. 4 écoinçons rappelant le médaillon central. 290x200cm. 
Expert : Frank KASSAPIAN  

300  

  19   Grande et assez fine Galerie NAIN (Iran), laine kork et soie (vers 1980). Champ bleu nuit à semis de médaillons 
floraux en forme de diamants et entourés de mille fleurs. 390x090cm. Expert : Frank KASSAPIAN.  

300  

  21   Important MAHAL-SAROUK (Iran), vers 1970. Fond rouge brique à rinceaux et guirlandes de fleurs et feuillages 
orné d'une rosace centrale florale (belle polychromie). 400x300cm. Expert : Frank KASSAPIAN  

600  

  25   TEKKE-BOUKHARA russe, milieu 20ème siècle. Fond lie de vin à décor de gühls (pattes d'éléphants). 
250x160cm. Expert : Frank KASSAPIAN  

320  

  30   NAIN (Iran), laine et soie, vers 1975. Fond beige rosé à décor floral. 125x087cm. Expert : Frank KASSAPIAN  220  

  30,1  KAZAK (CAUCASE), 3e tiers du 20e siècle. Un champ rouge vif, bordé de pions de dame vert, aux décors de 
fleurs étoilées, d'insectes stylisés et de trophées de béliers est entouré de deux contre bordures marine à suite 
de tiges fleuries stylisés et par la bordure principale ivoire ornée de feuilles de chênes et de calices en 
polychromie. Contre bordure jaune or à pions de dame brique. 145 x 107cm. Expert : Frank KASSAPIAN  

200  

  32   Galerie ARDEBIL (Iran), vers 1985/90. Fond ivoire à 5 médaillons losangiques. 298x075cm. Expert : Frank 
KASSAPIAN  

60  

  36   NAHAVAN (Iran), vers 1980. Fond tabac à décor géométrique floral orné d'un large médaillon central original 
rubis. 300x150cm. Expert : Frank KASSAPIAN  

250  

  39   Galerie HAMADAN (Iran), vers 1980. A 9 médaillons crénelés incrustés de fleurs étoilées sur contre fond 
marine. 390x118cm. Expert : Frank KASSAPIAN  

150  

  41,1  KIRMAN (Perse), 2e tiers du 20e siècle. Fond rouge uni à médaillon polylobé, et écoinçons et encadrements, 
bordure à colonnes. 385 x 260cm. Expert : Frank KASSAPIAN  

500  

  43   Galerie MAHAL (Iran), vers 1980. Fond vieux rose uni à bouquet central floral. 308x124cm. Expert : Frank 
KASSAPIAN  

80  

  45,1  SPARTA (Asie Mineure), milieu du 20e siècle. Un imposant médaillon polylobé et polychrome se détache sur 
un fond vert céladon. Écoinçons bleutés à volutes. Bordure principale vieil or à entrelacs fleuris. 385 x 313cm. 
Expert : Frank KASSAPIAN  

300  

  48   SAROUK-MAHAL (Iran), Milieu 20ème siècle. Sur fond bleu nuit à décor dit "Hérati". 210x130cm. Expert : Frank 
KASSAPIAN  

200  

  49,1  BAKOU (Caucase), milieu du 20e siècle. Fond rouge brique décoré par deux médaillons quatre écoinçons or et 
tige fleuries ivoire. Bordure ivoire à fleurs. 226 x 138cm. Expert : Frank KASSAPIAN  

200  

  50,1  Magnifique et très fin tapis ISPAHAN, tissé sur chaines et trames en soie naturelle (Perse), 2e tiers du 20e 
siècleDensité d'environ 1 million de nœuds au mètre carré. Sur un fond vert jade est délicatement posé un 
médaillon polylobé à pétales ivoire et bleu ciel sur fond rouge rubis, agrémenté de ses quatre écoinçons, 
enrichi de rinceaux fleuris multicolores. Large bordure crème, à ramages de feuilles et fleurs, entourée par 
quatre contre bordures ivoire et bleu marine à guirlandes florales. 325 x 195cm. Expert : Frank KASSAPIAN  

5600  

  63   Ancien MECHED-AMOGLI (Perse), fin 19ème siècle. Fond bleu nuit à rosace centrale de fleurs étoilées (tapis 
nécessitant un nettoyage). 184x128cm. Expert : Frank KASSAPIAN  

300  

  68   Galerie HAMADAN (Iran), vers 1980. A 4 médaillons géométriques sur fond vieux rose. 265x098cm. Expert : 
Frank KASSAPIAN  

80  
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  73   Exceptionnel, important et très fin NAIN-CHICHLA (Iran), vers 1975. Laine et soie. Champ ivoire à rinceaux et 
guirlandes de fleurs et feuillages orné d'une large rosace centrale florale. 316x207cm. Expert : Frank 
KASSAPIAN  

2350  

  75   Grand MAHAL-SAROUK (Iran), vers 1970. Fond rubis à médaillon floral central en forme de diamant 4 
écoinçons à guirlandes de fleurs. 312x216cm. Expert : Frank KASSAPIAN  

420  

  76   Fin SINO ISPAHAN (Vers 1980). Sur fond beige doré à semis de palmettes fleuries (tâches). 264x177cm. 
Expert : Frank KASSAPIAN  

210  

  80   Importante Galerie MELAYER (Iran), vers 1980. Champ tabac à 9 médaillons géométriques. 390x093cm. 
Expert : Frank KASSAPIAN  

250  

  83   Fin CACHEMIRE en soie (Inde), vers 1975. Fond rubis à décor floral. 088x062cm. Expert : Frank KASSAPIAN  50  

  98   Fine et importante tapisserie de Beauvais 2ème partie du XVIIIe siècle.   Soie et laine. Belle verdure avec une 
cascade au centre dans un encadrement de riche végétation. Belle bordure à bambou ivoire à torsades de 
fleurs et feuilles dentelles.   Très bel état de conservation. /28  Expert : Frank KASSAPIAN  

1400  

  99   Galerie Yamoud-boukara russe, vers 1960 - 70. Velours, chaines, trames et franges en laine. Champ rubis à 
décor de diamants, insectes  et tarentules stylisées géométriquement.  297 x 88 cm. /1 Expert : Frank 
KASSAPIAN  

250  

 105   Melayer (Iran) vers 1980.  Fond rubis à motifs géométriques de palmettes de fleurs (décor dit Herati) 
encadrant un médaillon central crénelé en forme de diamant. 145x103cm. /2 Expert : Franck KASSAPIAN  

80  

 108   Pérépédil (sud Caucase) milieu XXe.   Champ marine à décor de gardes de sabres et cornes de béliers.   175 x 
125 cm  /5 Expert : Franck KASSAPIAN  

320  

 111   CHINE Tien Sin vers 1960. Fond vert à couronnes de fleurs de lotus. Environ 300 x 200 cm. Expert : Frank 
KASSAPIAN  

50  

 112   RABAT tapis d'Afrique du Nord das le goût Anatolia. (usures) Expert : Frank KASSAPIAN  20  

 113   Tapis CHEN TCHITCHI   30  

 150   9 bouteilles  GEWURZTRAMINER  M. Zahn  1977. Expert : Monsieur de Clouet  40  

 151   7 bouteilles  GEWURZTRAMINER  Sipp-Mack  1979. Expert : Monsieur de Clouet  50  

 152   5 bouteilles  ALSACE "Clos du Zahnacker",  Coop de Ribeauvillé 1971. Expert : Monsieur de Clouet  40  

 152,1  12 bouteilles  SANCERRE "Grande Réserve",  H. Bourgeois  1997. Expert : Monsieur de Clouet  100  

 153   Ensemble de  16  bouteilles : 7 bouteilles  GEWURZTRAMINER  Coop de Ribeauvillé  1973, 7 bouteilles  
RIESLING Coop de Ribeauvillé  1970  (qq LB), 1  bouteille TOKAY PG Coop de Ribeauvillé  1973  (LB), 1  bouteille 
MUSCAT Coop de Sigolsheim  1969. Expert : Monsieur de Clouet  

80  

 154   Ensemble de  6 bouteilles VIN DOUX  (Loupiac, Cadillac...). Expert : Monsieur de Clouet  70  

 155   6 bouteilles  CH. SAINT NICOLAS, 1° Côtes de Bordeaux 1990  (ets, liquoreux). Expert : Monsieur de Clouet  40  

 156   Ensemble de  5 bouteilles VINS BLANCS  (Jurançon, Graves Supérieures, Cadillac...) Expert : Monsieur de Clouet  20  

 157   Ensemble de  6 bouteilles VINS BLANCS    (Sancerre, Crozes...) Expert : Monsieur de Clouet  30  

 158   12 bouteilles  MADERE "3 *",  Gibbs  1945  (5 SE) Expert : Monsieur de Clouet  350  

 159   1  bouteille MARC DE BOURGOGNE, DRC  (très vieux, probablement avant-guerre, LB) Expert : Monsieur de 
Clouet  

350  

 160   1  bouteille COGNAC "Grande Champagne",  20 ans   (mise en 1980) Expert : Monsieur de Clouet  80  

 161   1  bouteille COGNAC "Grande Champagne",  20 ans   (mise en 1980) Expert : Monsieur de Clouet  90  

 162   1  bouteille COGNAC "Grande Champagne",  20 ans   (mise en 1980) Expert : Monsieur de Clouet  110  

 163   1  litre  RHUM VIEUX  Marteau    (mise à Jouy-en-Josas) Expert : Monsieur de Clouet  50  

 164   1  litre  RHUM VIEUX  Marteau    (mise à Jouy-en-Josas)  Expert : Monsieur de Clouet  70  

 165   1  bouteille RHUM   blanc agricole,  Courville    (47°)  Expert : Monsieur de Clouet  40  

 166   1  double-magnum  RHUM  Negrita   (vieux)  Expert : Monsieur de Clouet  160  

 167   1  bouteille BENEDICTIN (vieille) Expert : Monsieur de Clouet  70  

 168   1  bouteille CALVADOS "Hors d'Âge",  Anée    cb  Expert : Monsieur de Clouet  50  

 169   1  double-magnum  COGNAC "Grande Champagne", Logis de la Mothe. Expert : Monsieur de Clouet  170  

 170   Ensemble 1 bouteille de Champagne Don Pérignon, vintage 1988. 2 bouteilles Don Pérignon vintage 1990. 
Expert : Monsieur de Clouet  

400  

 171   Ensemble de  6 bouteilles SPIRITUEUX  (Cointreau, Muscat...) Expert : Monsieur de Clouet  60  

 172   Ensemble de  5 bouteilles SPIRITUEUX  (Sarti, Floc, Muscat...) Expert : Monsieur de Clouet  30  
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 173   Ensemble de  5 bouteilles SPIRITUEUX (Vermouth, Havana Club 5 ans, Noyau de Poissy...) Expert : Monsieur de 
Clouet  

40  

 174   Ensemble de  6 bouteilles SPIRITUEUX  (Linie Acquavit, Bols Cacao, Martini rosé...) Expert : Monsieur de Clouet  30  

 175   Ensemble de  3 bouteilles SPIRITUEUX (dont Muscat de Frontignan très vieux, Rivesaltes, Porto blanc)  Expert : 
Monsieur de Clouet  

40  

 176   7 bouteilles  BYRRH   (vieux) Expert : Monsieur de Clouet  50  

 177   Ensemble de  5 bouteilles VINS ROUGES ET 1 BLANC (Nuits 59, etc) Expert : Monsieur de Clouet  60  

 178   Ensemble de  5 bouteilles VINS ROUGES ET 1 BLANC (Nuits, Aloxe, etc) Expert : Monsieur de Clouet  30  

 179   Ensemble de  6 bouteilles DIVERS  (4 Côtes de Provence, 1 Floc de Gascogne, 1 rouge)  Expert : Monsieur de 
Clouet  

20  

 180   Ensemble de  5 bouteilles SPIRITUEUX  DIVERS. Expert : Monsieur de Clouet  30  

 181   Ensemble de  15 bouteilles (dont MOUTON CADET 1980, 2 GEVREY-CHAMBERTIN, 1986, 2 Clos Montmartre, 2 
réserve Johnny Hallyday à Pommard...) Expert : Monsieur de Clouet  

110  

 182   Ensemble de  12  bouteilles : 1  bouteille BARON DE LESTAC,  Bordeaux  1995, 1  bouteille CÔTE DU RHÔNE    
1996, 1  bouteille VACQUEYRAS    1981, 1  bouteille MISE DE LA BARONNIE  1990, 1  bouteille RULLY  
"Trésigny",   1991, 1  bouteille MOULIN A VENT    1979  (B), 1  bouteille CÔTE ROANNAISE    1996, 3 bouteilles  
CH.  GARRAUD, Lalande-de-Pomerol  1997, 1  bouteille CH.  DU GAZIN, Canon-Fronsac  1999. Expert : 
Monsieur de Clouet  

60  

 183   1  bouteille CHAMPAGNE Pommery  1952  (eta, belle couleur). Expert : Monsieur de Clouet  170  

 184   1  bouteille CHAMPAGNE "Extra", Perrier-Jouët 1953 (ea, es, TLB, léger dépôt en suspension). Expert : 
Monsieur de Clouet  

160  

 185   1  bouteille CHAMPAGNE  Veuve Clicquot  1953  (B). Expert : Monsieur de Clouet  30  

 186   1  bouteille CHAMPAGNE "Dry Monopole", Heidsieck 1955  (ets, très belle). Expert : Monsieur de Clouet  160  

 187   1  bouteille CHAMPAGNE "Dom Pérignon", Moët & Chandon 1969 (ela). Expert : Monsieur de Clouet  300  

 188   1  bouteille CHAMPAGNE "Grand Crémant Impérial", Moët & Chandon  (es, beau niveau). Expert : Monsieur de 
Clouet  

90  

 189   5 bouteilles  PULIGNY-MONTRACHET "Les Combettes", R. Carillon-Virot 1968   (1 ela, 1 LB, 3 MB dont 2 ea). 
Expert : Monsieur de Clouet  

60  

 190   4 bouteilles  PULIGNY-MONTRACHET "Les Combettes", R. Carillon-Virot 1969 (es, 3 MB). Expert : Monsieur de 
Clouet  

60  

 191   4 bouteilles  PULIGNY-MONTRACHET "Les Combettes", R. Carillon-Virot 1970   (1 es ela, 1 TLB es, 1 MB, 1 B). 
Expert : Monsieur de Clouet  

70  

 192   4 bouteilles  PULIGNY-MONTRACHET "Referts",  L. Carillon  1970   (1 LB, 2 MB, 1 B évoluée). Expert : Monsieur 
de Clouet  

70  

 193   Ensemble de  6  bouteilles : 1  bouteille CHAMPAGNE M. Ledru    (vieux, LB), 2 bouteilles  BOURGOGNE 
mousseux,  R. Carillon-Virot, 3 bouteilles  PULIGNY-MONTRACHET  R. Carillon-Virot  1969  (2 SM, 1 ela, très 
bons niveaux). Expert : Monsieur de Clouet  

60  

 194   3 bouteilles  CLOS  DE LA ROCHE, Mommessin  1934  (eta, 1 SM, 1 LB, 2 MB). Expert : Monsieur de Clouet  250  

 195   9 bouteilles  NUITS  1937 (pas de nom de producteur, 1 SM, 1 LB, 3 MB, 5 B). Expert : Monsieur de Clouet  180  

 196   3 bouteilles  VOLNAY 1937  (pas de nom de producteur, ea, 2 LB, 1 MB). Expert : Monsieur de Clouet  70  

 197   6 bouteilles  CHAMBOLLE-MUSIGNY 1937  (pas de nom de producteur, ea, 3 LB, 3 MB). Expert : Monsieur de 
Clouet  

150  

 198   3 bouteilles  VOSNE-ROMANEE "1er cru", C. Noëllat 1950 (2 TLB, coll ab, 1 SE mill à peine lisible, LB). Expert : 
Monsieur de Clouet  

150  

 199   3 bouteilles  VOLNAY H. Lafarge  1950  (ea, B/V). Expert : Monsieur de Clouet  80  

 200   12 bouteilles  POMMARD G. Caillet  1953  (B à V). Expert : Monsieur de Clouet  160  

 201   5 bouteilles  ALOXE-CORTON  M. Quenot  1954  (2 LB, 2 MB, 1 B). Expert : Monsieur de Clouet  110  

 202   1  bouteille GRANDS-ECHEZEAUX,  DRC  1958  (els, LB). Expert : Monsieur de Clouet  500  

 203   1  bouteille ECHEZEAUX,  DRC  1966  (es, elt, V). Expert : Monsieur de Clouet  270  

 204   7 bouteilles  MERCUREY R. Carillon-Virot [3 de 1968, 1 TLB, 2 B; 2 de 1969, TLB, 1 eta; 2 de 1970, 1 TLB). Expert 
: Monsieur de Clouet  

60  

 205   4 bouteilles  CHASSAGNE-MONTRACHET  L. Carillon 1970 (3 SM dont 1 LB ela). Expert : Monsieur de Clouet  100  
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 206   5 bouteilles  MERCUREY R. Carillon-Virot [1 de 1976, 4 de 1971, 1 ela, 1 TLB, 1 MB). Expert : Monsieur de 
Clouet  

60  

 207   2 bouteilles  NUITS-SAINT-GEORGES Ste CVM 1971  (TLB, LB). Expert : Monsieur de Clouet  30  

 208   5 bouteilles  MERCUREY R. Carillon-Virot  1972  (2 eta, 2 es, 1 B). Expert : Monsieur de Clouet  40  

 209   1  bouteille VOSNE-ROMANEE  Pierre Louchart 1975  (TLB). Expert : Monsieur de Clouet  15  

 210   1  bouteille LA TÂCHE, 1976  (V, décomposée, caps ab, ett). Expert : Monsieur de Clouet  350  

 211   2 bouteilles  POMMARD Château de Pommard 1976  (els, 1 TLB, 1 LB). Expert : Monsieur de Clouet  130  

 212   1  bouteille CH. RIEUSSEC, 1° cru  Sauternes  1947  (tachée, B). Expert : Monsieur de Clouet  140  

 213   1  bouteille AILE D'ARGENT DE MOUTON ROTHSCHILD, Pauillac 1996. Expert : Monsieur de Clouet  30  

 214   2 bouteilles  CH. HAUT-BRION, 1° cru Pessac-Léognan 1942  (ets, B). Expert : Monsieur de Clouet  280  

 215   3 bouteilles  CH. PAVIE, 1° Grand Cru St-Emilion 1943 (eta, 1 LB, 1 MB, 1 B). Expert : Monsieur de Clouet  170  

 216   1  bouteille PETRUS, Pomerol  1950  (ea mais lisible, MB). Expert : Monsieur de Clouet  2200  

 217   1  bouteille CH.  LEOVILLE-LAS-CASES, 2° cru Saint-Julien 1950 (els, LB). Expert : Monsieur de Clouet  80  

 218   4 bouteilles  CH.  TROPLONG-MONDOT, St-Emilion 1950 (es, 1 J, 1 TLB, 1 B, 1 V). Expert : Monsieur de Clouet  200  

 219   3 demi-bouteilles  CH. PAVIE, 1° Grand Cru St-Emilion 1950 (ela, ett, 1 LB, 1 MB, 1 B). Expert : Monsieur de 
Clouet  

90  

 220   11 bouteilles  CH.  GRAND BARRAIL LAMARZELLE FIGEAC, St-Emilion 1950   (ela, 4 TLB, 1 LB, 2 MB, 1 B, 2 V). 
Expert : Monsieur de Clouet  

170  

 221   3 bouteilles  CH.  MONTROSE, 2° cru Saint-Estèphe 1956  (els, 1  B, 1 V). Expert : Monsieur de Clouet  140  

 222   5 bouteilles  CH.  NENIN, Pomerol 1958 (Mise Schröder & Schÿler, 4 TLB, 1 LB). Expert : Monsieur de Clouet  80  

 223   1  bouteille CH.  PAPE-CLEMENT, Pessac-Léognan 1959  (ets, B). Expert : Monsieur de Clouet  130  

 224   Ensemble de  12  bouteilles : 2 bouteilles  CH.  LA TOUR DE MONS, Margaux 1955 (Mise Schröder & Schÿler, 1 
LB, 1 B), 1  bouteille CH.  LA TOUR CARNET, 5° cru  Haut-Médoc 1948 (B), 2 bouteilles  CH.  CANTEMERLE, 5° 
cru  Haut-Médoc  1957 (MB), 2 bouteilles  CH.  LIVERSAN,  Haut-Médoc  1961  (1 LB, 1 ets B), 1  bouteille CH.  
CARONNE-STE-GEMME,  Haut-Médoc 1962 (es, LB), 1  bouteille CH.  CITRAN,  Haut-Médoc  1961  (eta, V), 1  
bouteille CH.  TAILHAS,  Pomerol  1962  (J), 1  bouteille CH.  FLEURUS,  Pomerol  1983  (els), 1  bouteille CH.  
PLINCE DE LA BEAUDYE,  Pomerol  1975 (els). Expert : Monsieur de Clouet  

130  

 225   7 demi-bouteilles  CH. PICHON LONGUEVILLE-BARON, 2° cru Pauillac 1965 (es, caps neutre CRD, 4 TLB, 3 B), 7 
demi-bouteilles  CH. PICHON LONGUEVILLE-BARON, 2° cru Pauillac 1965 (es, caps neutre CRD, 4 TLB, 3 B), 7 
demi-bouteilles  CH. PICHON LONGUEVILLE-BARON, 2° cru Pauillac 1965 (es, caps neutre CRD, 4 TLB, 3 B), 7 
demi-bouteilles  CH. PICHON LONGUEVILLE-BARON, 2° cru Pauillac 1965 (es, caps neutre CRD, 4 TLB, 3 B). 
Expert : Monsieur de Clouet  

70  

 226   5 bouteilles  Domaines TASTES ET TUILERIES, Côtes-de-Bourg 1966 (2 TLB, 3 LB). Expert : Monsieur de Clouet  30  

 227   1  bouteille CH.  LATOUR, 1° cru  Pauillac  1972  (ets, elt, J). Expert : Monsieur de Clouet  120  

 228   12 bouteilles  CH.  GRAND PUY-LACOSTE, 5° cru Pauillac 1972   (5 TLB, 5 LB, 1 B) cb. Expert : Monsieur de 
Clouet  

220  

 229   2 bouteilles  CH.  TALBOT, 4° cru  Saint-Julien 1973 (ets & elt) + 2 blles divers. Expert : Monsieur de Clouet  60  

 230   2 bouteilles  CH.  LATOUR, 1° cru  Pauillac  1974  (1 es J, 1 bon niveau avec traces de colle). Expert : Monsieur 
de Clouet  

200  

 231   1  bouteille CH.  MARGAUX, 1° cru Margaux  1974  (es, LB). Expert : Monsieur de Clouet  80  

 232   2 bouteilles  CH.  TROTTEVIELLE, 1° Grand cru  St-Emilion  1974. Expert : Monsieur de Clouet  20  

 233   2 bouteilles  DOMAINE DE L'EGLISE, Pomerol [1 de 1974 & 1 de 1976]. Expert : Monsieur de Clouet  40  

 235   12 bouteilles  CH.  PEY DE PONT,  Médoc  1975  (niveaux moyens) cb. Expert : Monsieur de Clouet  60  

 236   1  bouteille  PETRUS,  Pomerol  1976  (LB). Expert : Monsieur de Clouet  680  

 237   2 bouteilles  CH.  BEYCHEVELLE, 4° cru  Saint-Julien 1977. Expert : Monsieur de Clouet  60  

 240   Ensemble de  2  bouteilles : 1  bouteille LES FORTS DE LATOUR, Pauillac  1985  (J), 1  bouteille CH.  GLORIA,  
Saint-Julien  1972  (MB). Expert : Monsieur de Clouet  

60  

 241   1  bouteille CH.  LAFITE-ROTHSCHILD, 1° cru  Pauillac 1988 (ett & ela). Expert : Monsieur de Clouet  290  

 243   3 bouteilles  CH.  FOURCAS DUPRE,  Listrac 1988  cb. Expert : Monsieur de Clouet  40  

 244   6 bouteilles  CH.  PORTAL, Haut-Médoc  1989  cb. Expert : Monsieur de Clouet  50  

 245   3 bouteilles  LES BRÛLIERES DE BEYCHEVELLE, Haut-Médoc 1989 cb. Expert : Monsieur de Clouet  30  

 246   1  magnum  MOUTON-CADET,  Bordeaux  1989. Expert : Monsieur de Clouet  20  
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 247   3 bouteilles  CH.  PAVEIL DE LUZE, Margaux  1990  cb. Expert : Monsieur de Clouet  50  

 248   2 bouteilles  CH.  LAFITE-ROTHSCHILD, 1° cru  Pauillac  1992 (elt). Expert : Monsieur de Clouet  480  

 249   5 bouteilles  CH.  LAFITE-ROTHSCHILD, 1° cru Pauillac 1993  (ela sauf 1 ea & 1 eta). Expert : Monsieur de Clouet  1350  

 250   1  bouteille CH.  LATOUR, 1° cru  Pauillac  1994  (elt). Expert : Monsieur de Clouet  170  

 251   6 bouteilles  CH.  FOURCAS DUPRE,  Listrac 1994  cb. Expert : Monsieur de Clouet  40  

 252   6 bouteilles  CH.  PICHON-LONGUEVILLE-COMTESSE, 2° cru 1997. Expert : Monsieur de Clouet  210  

 253   6 bouteilles  CH.  MOUTON-ROTHSCHILD, 1° cru Pauillac  1998. Expert : Monsieur de Clouet  1200  

 254   6 bouteilles  CH.  LEOVILLE-LAS-CASES, 2° cru  Saint-Julien 1999. Expert : Monsieur de Clouet  320  

 256   1  bouteille PETIT MOUTON DE MOUTON ROTHSCHILD, Pauillac 1999. Expert : Monsieur de Clouet  80  

 257   Ensemble de  6  bouteilles BORDEAUX  (dont Villegeorge, dont 1 blanc). Expert : Monsieur de Clouet  10  

 258   6 bouteilles  CH.  DONISSAN,  Haut-Médoc  2003  cb. Expert : Monsieur de Clouet  50  

 259   4 bouteilles Château Tayac cru bourgeoirs Margaux de 1989,  2 bouteilles Château Civrac, côtes de Bourg 
Bordeaux de 1989, 2 bouteilles Bourgogne Passetougrain vin de Bourgogne de 1998 & 1 bouteille Lady Ilama 
côteaux du Languedoc de 1990  

70  

 260   10 Bouteilles Château d'Hourcat, Pessac-Léognan de 1993 & 2 bouteilles Marquis de Saint Estèphe de 1989  80  

 261   3 bouteilles Marquis de Saint Estèphe de 1989, 3 bouteilles Belles-Graves-Lalande de Pomerol Bordeaux de 
1993, 4 Bouteilles Pommard, Les Fremiers, Domaine Coste-Caumartin de 1990 & 1 bouteille Chevray 
Chambertin Duroché de 1976  

100  

 262   3 Bouteilles Domaine de la Voute Saint-Vincent, Morgon, Cellier des Samson de 1989 & 7 bouteilles Château 
Lansade Bordeaux année 2000  

20  

 263   2 bouteilles Château La Fourvieille Puisseguin, Saint Emilion Bordeaux de 1986, 3 bouteilles Beauvernay 
Juliénas, Cellier des Samsons, Beaujeolais de 1989, 4 bouteilles Bourgogne Passetougrain, vin de Bourgoge de 
1998, 1 bouteille Domaine des Hautes-Cornières Chassagne-Montrachet 1er cru, Morgeot de 1997,  1 
bouteille Juliénas Guybout de Fraytière de 1991  

60  

 


